Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 10 » января 2023 года           № 1

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза
муниципального образования муниципальный округ Юнтолово на долгосрочный период

В  целях  приведения  в  соответствие  с  изменениями  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  Порядок разработки  и  утверждения  бюджетного  прогноза
муниципального  образования  муниципальный  округ  Юнтолово  на  долгосрочный  период,
утвержденный постановлением Местной Администрации от 10.08.2022 № 47, исключив пункт 8
Порядка.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                  Е.Н.Ковба

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)